



UNIVERSITETET I BERGEN

Kunstakademiet – Institutt for samtidskunst

Fremmøtt:

Gruppe A:

Katrine Hjelde, Ina Gjertrud Steiner, Ingrid Aarset

Gruppe C: Eystein S. Kvam

Gruppe D: Tom Enoksen, Nete Forsberg Scheuer

Meldt forfall:

Gruppe A:

Anne Szefer-Karlsen, Nicola Gunn, Ciara Phillips

Gruppe B:

Karen Werner/Sidsel Christensen

Gruppe C:

Olav Tveitane

Sekretær: Mona Størseth Emmerhoff

Protokoll Instituttrådsmøte Kunstakademiet

Fredag 14/06 2024 kl 11:00 – 14:00 på rom 303 og Teams

Agenda

Vedtakssaker

SAK 31/24 Godkjenning av innkalling og dagsorden

Godkjent

SAK 33/24 Protokoll fra møtet 13.05.24.

SAK 34/24 Drøftingssaker

a) Økonomirapport mai

b) Budsjett 2024 og budsjett 2025

Instituttrådet startet møtet med å finne og stille spørsmål som ble stilt til Øivind Skaar fra økonomi.

Han skisserte hvilke alternativer KA har og om *hvorfor underskuddet ikke går ned*

En av årsakene er at kostnader på forskningsprosjekter som er ført feil og gir underskudd.

Hvis KA holder stillinger vakante kan underskudd reduseres. Det er et prinsipp ved KMD at når en stilling løper ut skal den holdes vakant 3 mnd i budsjettet.

KA må vurdere om de kan ha samme studietilbud videre.

Innspill på epost i forkant: Kan ikke se at det er mulig å vurdere stillingskutt i nær og fjern framtid basert på tabellen nederst i dokumentet Vedlegg 1, sak 3224 fordi den ikke gir tilstrekkelig med detaljer for å kunne vurdere evt. stillingskutt.



UNIVERSITETET I BERGEN

Kunstakademiet – Institutt for samtidskunst

Over hele Europa og i Norge er den økonomiske situasjonen vanskelig for mange institusjoner.

Det ble gitt en gjennomgang av rammer 2024, status for merforbruket, økonomistatus for mai og eventuell reallokering for 2024 og arbeidet med budsjett 2025.

Fakultetet skal ha en hel gjennomgang av økonomien og budsjettene og vurdere tiltak for hele fakultetet.

Øivind Skaar har laget en prognose: Kunstakademiet kan redusere lønnskostnader for ca 570 000,- for høsten 2024: ulønnet permisjon, sluttet, pensjonert, ubesatte stillinger. Vente med å ansette til 2025. Men pga opprykk til professor får man ca 250 000,- i kostnad. Dermed kan underskuddet reduseres med ca 300 000,- før 2025.

Følge opp studentenes prosjektfond – hva skjer med potten? Skal det kunne søkes på?

Det kan være rom for flere reallokeringer innen driftsbudsjettet for 2024 til Kunstakademiet for Kunstakademiet. Katrine går i dialog med Øivind og ledergruppen og legger frem et forslag til reallokering av budsjettet til neste instituttrådsmøte i september.

2025: Hele fakultetet må kutte i kostnader. Driftsbudsjettet har lite å kutte i, så det er stillinger man må se på og som er det som kan monne. Instituttrådet må se hvor det kan gi færrest problemer med å sette på vent - pågående vakanse.. Hvis vi ikke gjør noe vil vi kanskje ikke kunne regulerer hvilke tiltak som skal iverksettes selv. Se på hvilke stillinger som kan holdes vakante og som gjør det minst vanskelig for KA. Innspillet skal leveres fra instituttene innen 26. August som en del av KA budsjettinnspill for 2025.

SAK 35/24 **Referat- og orienteringssaker**
Ingen saker

SAK 36/24 **Eventuelt**
Ingen saker